Конкурс

НАГРАЖДАЕТСЯ
Мельникова Светлана

Владимировна
Воспитатель

МБДОУ №38 Краснодарский край, Белореченский район, село
Великовечное

Дошкольное образование. Воспитательная работа с
применением ФГОС ДО

Правильных ответов не менее 100%

£,* Конкурс
| \  ПрофкГ/ f jРуководитель проекта

Ермаков М А

Приказ Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. N 276
!06 утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность»

I

Всероссийское издание “ПЕДРАЗВИТИЕ5*
Свидетельство СМИ ЭЛ № Ф€ 77-60640 вы дано РКП 20.01.2015

Доменное имя в сети интернет pedrazvitie.ru

Настоящим дипломом награждается
Воспитатель
МБДОУ д/с 38

Село Великовечное Белореченский район

Мельникова Светлана Владимировна

занявший (ая) III место во Всероссийском конкурсе

Моё призвание - дошкольное образование!

Веб-адрес мероприятия на сайте издания:
htt p://pedra z\i tie. ni/servisy/onli ne/m e ropriyati e ?id-15

gp§!̂ f|
1£Я?азв|0и|

MO №12851 от 28.02.2020Г

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

г. Белореченск

О результатах муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2021 году

В рамках реализации годового плана управления образованием на 2021
год и на основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 18.11.2020 года № 983
«О проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани» в 2021 году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список: победителя, лауреатов, участников муниципального
этапа профессионального краевого конкурса «Воспитатель года Кубани» в
2021 году (приложение).

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать
возможность для поощрения педагогов, принявших участие в муниципальном
конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного
специалиста управления образованием И.Н.Высоченко.

Начальник управления образованием
ад м и н истр аци и му ни цип ал ь но го
образования Белореченский район Г.В.Домский

диплом
награждается

учяспясих
муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «<Воспитатель года Кубани» в 2021 году

Мельникова
Светлана (Владимировна
воспитатель муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского
сада №38 села <Ъеликовечного муниципального

образования Еело}

Начальниц управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченскийрайон

ИТрик̂ аэ <УО администрации
МО белореченский район от 28.12.2020 № /f f jT

Т.Ф.Юомяфй